duHaHCOoBOe ynpaBrneHne agmMnHucTpaumum TIoXTeTcKoro paitoHa KpacHosipckoro kpast

(HaumeHoBaHWe opraHa, UCNONHsIoLEero GloaxeT)

Onepanuu opraHu3anmii
Ha 01.02.2020 r.

OpFEHMSELlMRI MyHUUMnanbHoe 6ropxeTHoe oGpaaOBaTeanoe yypexaeHve "Kanpatckas cpegHas OGLHEOGDESOBGTGJ'II:HQR wKona

OpraH, npegocTasnstowui cybeuanmn: OTaen o6pa3oBaHns agMUHUCTPaLIMK TIOXTETCKOTO paroHa KpacHosipckoro kpast
Tun oprannsaumm: BromxeTHoe u ABTOHOMHOE

EavHuua namepenus py6.

HaumeHoBaHue koaa cyGeuanm

Kop cy6enann

KBP

Kocry

Moctynnexus -
Mnau ¢
nameHenusimm 2020

Buinnatol - Mnax ¢
nu3meHeHuamu 2020

He ykasaH

00000000000000000

000

131

203 616,00

He ykasaH

00000000000000000

244

342

203 616,00

OBecrieyetue nuTaHeM oBy4aloLLuxes B
MyHULMNANbHbIX ¥ YaCTHbIX
06pa3oBaTenbHbIX OpraHu3aLysix no

0CHOBHbIM 061L{e06pa3oBaTENbHbIM
nporpaMmam 6e3 B3uMaus nnathl B pamkax

"Passutie 3
06LLero 1 4ONONHUTENBHOMO 0Gpa3oBaHms"
MYHULMNanbHOA nporpamMml "PassuTue
obpasosaHusi Ha Tepputopuy TioxTeTcKoro
paitoHa"

47520011007566000

000

162

589 949,00

OBecrieyetue nuTaHuem oBy4aloLLuxes B
MyHULMNaNbHbIX ¥ YaCTHbIX
06pa3oBaTenbHbIX OpraHu3aLysix no

0CHOBHbIM 061L{e06pa3oBaTENbHLIM
nporpaMmam 63 B3uMaus nnathl B pamkax

"Pa3sutie 3
06LLero 1 4ONONHUTENBHOMO 0Gpa3oBaHms"
MYHULMNanbHOA nporpamMml "PassuTue
o6pasosaHusi Ha Tepputopuy TioxTeTCKOro
paitoHa"

47520011007566000

24

342

589 949,00

OCyLLECTBNEHME FOCYAAPCTBEHHbIX
MIONHOMOYMiA 10 0BeCneyeHHio OTAbIXa U
03[10POBTIEHIS [1ETEM B PaMKax
noanporpammb! "Pa3BuTie JOLIKONBHOTO,
obLiero 1 AononHuTensHoOro obpasoBaHmns”
MyHULMNanbHoi nporpammbl "Pa3sutine
0Bpa3oBaHits Ha TeppuTopy TioXTeTCKoro
paitoHa"

47520011007649000

000

162

96 276,60

OCyLLECTBNEHME FOCYAAPCTBEHHbIX
MIONHOMOYMiA 10 0BECNeYeHHio OTAbIXa U
03[10POBTIEHIS [1ETEM B PaMKax
noanporpammb! "Pa3BuTie JOLIKONBHOTO,
0BLL{Er0 1 AOMONHUTENBHOT 0GPa3oBaHMs!
MyHULMNanbHoi nporpammbl "Pa3sutie
0Bpa3oBaHits Ha TeppuTopuy TioxTeTckoro
paitoHa"

47520011007649000

24

342

68 972,40

OCyLLECTBNEHME FOCYAAPCTBEHHbIX
MIONHOMOYMiA 10 0BECNEYeHHio OTAbIXa U
03[10POBTIEHIS /1ETeM B PaMKax
noanporpammb! "Pa3BuTie JOLIKONBHOTO,
obLiero 1 AononHuTenbHoro obpasoBaHmns”
MyHULMNanbHoi nporpammbl "Pa3sutine
0Bpa3oBaHits Ha TeppuTopuy TioXTeTcKoro
paitoHa"

47520011007649000

323

262

27 304,20

il cybeuauin

GIOZKETHBIM YUPEKACHUAM Ha MHblE Lienn

47520000000000000

000

152

41261,40

n cybeupuit
GIOZKETHBIM YUPEXAEHUAM Ha MHbIE Lieni

47520000000000000

24

342

29 559,60

il cybeuauin
GIOKETHBIM YUPEXACHUAM Ha UHbIE Lienn

47520000000000000

323

263

11701,80

n cybeupuin

GI0/DKETHBIM YUPEXAEHNAM Ha Ha
BbINONHEHME MYHULMNANBHOTO 3aaHus

47510000000000000

000

131

9784 803,00

n cybeupuit

GI0/DKETHBIM YUPEXAEHNAM Ha Ha
BbINONHEHME MYHULMNANBHOTO 3aaHus

47510000000000000

m

21

4209 478,00




il cybeuauin
GIO/DKETHBIM YHPEXISHUSIM Ha Ha
3afiaHms

47510000000000000

19

213

1271 263,00

il cybeuauin
GIO/DKETHLIM YHPEXISHUSIM Ha Ha
BbINOMHEHME MYHULNANLHOTO 3a/1aHUs

47510000000000000

24

221

32 040,00

il cybeuauin
GIO/KETHLIM YHEXISHUSIM Ha Ha
BbINOMHEHHE MYHULNANLHOTO 3a/1aHUs

47510000000000000

24

223

2953 006,00

il cybeuauin
GIO/DKETHBIM YHPEXISHUSIM Ha Ha
BbINOMHEHUE MYHULNANLHOTO 3a/1aHUs

47510000000000000

24

225

187 655,00

il cybeuauin
GIO/KETHBIM YHPEXISHUSIM Ha Ha
BbINOMHEHHE MYHULNANLHOTO 3a/1aHUs

47510000000000000

24

226

69 140,00

il cybeuauin
GIO/DKETHLIM YHPEXISHUSIM Ha Ha
BbINOMHEHHE MYHULNANLHOTO 3a/1aHUs

47510000000000000

24

227

6000,00

il cybeuauin
GIO/DKETHBIM YHPEXISHUSIM Ha Ha
BbINOMHEHHE MYHULNANLHOTO 3a/1aHUs

47510000000000000

24

342

104 312,00

il cybeuauin
GIO/DKETHBIM YHPEXISHUSIM Ha Ha
BbINOMHEHME MYHULNANLHOTO 3a/1aHUs

47510000000000000

24

343

850 010,00

il cybeuauin
GIO/DKETHBIM YHPEXISHUSIM Ha Ha
BbINOMHEHME MYHULNANLHOTO 3a/1aHUs

47510000000000000

24

344

67 710,00

il cybeuauin
GIO/DKETHBIM YHPEXISHUSIM Ha Ha
BbINOMHEHME MYHULNANLHOTO 3a/1aHUs

47510000000000000

24

345

6720,00

il cybeuauin
GIO/KETHBIM YHPEXASHUSIM Ha Ha
3afiaHms

47510000000000000

24

346

27 469,00

Pacxofib! GIO/DKETOB MyHLWNaTbHbIX
o6pasosaHuit Ha nposezeHe paboT B

opr ¢
Lenblo NPUBEAEHNS 3aHHIA U COOPYKEHMi! B

OpraHoB B paMkax MoAnporpaMmbI "PaseuTue
, objero n

06pa3oBaHys” MyHULMNANBHOI MPOrpaMMbl

"Pa3suTie 06pa3oBaHus Ha TEPPUTOPIN

TioxTeTckoro pariona”

47520011007563000

000

152

416 000,00

Pacxofibl GIO[KETOB MyHULMNATbHBIX
0oBpa3soBaHuit Ha nposezeHue pabor B

p c
LenbIo NPUBEAEHNS 3aHUV U COOPYXeHMil B
COOTBETCTBME TPEGOBAHMAM HaZI30PHBIX
OpraHoB B paMkax NoANporpaMmb "Passutie

, 0bLLero u oro
06pa3oBaH1s" MyHULMNANbHOM NPOrpaMMbI
"Pa3suTie 06pa3oBaHus Ha TepPUTOPUN
TioxTeTckoro parioHa"

47520011007563000

24

225

416 000,00




Pacxofbl, Casi3aHHble C (MHAHCOBbIM
oBecrieyeHem rocyapCTBEHHIX rapaHTHin
1paB Ha Nofly|eHve OBLLIEAOCTYMHOTO U
6GecnnaTHoro HauanbHoro obuero,
OCHOBHOTO 0BLL{Er0, CpeaHero obliiero
06Pa3oBaHIs B MyHALMNANbHbIX

opr

HAXOASLLVMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,
oBecriedeHme 0MONHUTENBHOTO

[ieTen B

P

HAXOASLLMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,

AIMUHUCTDATUBHO-XO3SIICTBEHHOTO, Y4eBHO-
BCTOMOTaTeNbHOro NEPCOHNA U MHbIX
KaTeropuit paboTHUKoB 0Gpa3soBaTenbHbIX
OpraHu3aLi, y4acTeyloLLYIX B peanu3aLiu
06LeoGpasoBaTenbHbIX NPorpamMm B
COOTBETCTBUY C (hefiepanbHbIMU
obpasosa’
pTaMit B pamkax
"Pa3suTie AOLLKONBHOrO, O6LLEro
[0NONHUTENBHOTO 06pasoBaHms”
MYHULMNanbHOA nporpamMml "PassuTue
Ha TeppuTopun T

paitoHa"

47510011007564000

000

131

10 147 396,00

Pacxofibl, CBs13aHHbIE C HUHAHCOBLIM
oBecneyeHmnem rocyaapCTBEHHbIX rapaHTHit
npaB Ha nofy4eHme OBLIEAOCTYMHOTO 1
6Gecnnaroro HavanbHoro obuiero,
OCHOBHOTO OBLLEr0, CPeAIHero obLero
06Pa30BaHIS B MyHULMNAIbHbIX

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,
oBecneyeHme AONONHUTENLHOTO
fAeTen B

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,

A[IMVHICTPATUBHO-XO3AI/ICTBEHHOTO, yuebHo-
BCTIOMOraTeNbHOro NepeoHana U tHbIx
KaTeropuit paGoTHIKOB 0Gpa3oBATENbHbIX
P! i, y B
0BL|e06pa3oBaTenbHbIX NPOTPaMM B
COOTBETCTBIU C heaeparnbHbIMA
obpa3osa’
p B pamKax
"Pa3BuTie AOLLKONbHOTO, 06LLero 1
[ONoNHUTENbHOrO 06pa3oBaHms”
MYHULMNansHoi nporpammbl "PassuTie
Ha

PpUTODI o

paitoHa"

47510011007564000

m

211

7630290,00




Pacxofbl, Casi3aHHble C (MHAHCOBbIM
oBecrieyeHem rocyapCTBEHHIX rapaHTHin
1paB Ha Nofly|eHve OBLLIEAOCTYMHOTO U
6GecnnaTHoro HauanbHoro obuero,
OCHOBHOTO 0BLL{Er0, CpeaHero obliiero
06Pa3oBaHIs B MyHALMNANbHbIX

opr

HAXOASLLVMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,
oBecriedeHme 0MONHUTENBHOTO

[ieTen B

P

HAXOASLLMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,

AIMUHUCTDATUBHO-XO3SIICTBEHHOTO, Y4eBHO-
BCTOMOTaTeNbHOro NEPCOHNA U MHbIX
KaTeropuit paboTHUKoB 0Gpa3soBaTenbHbIX
OpraHu3aLi, y4acTeyloLLYIX B peanu3aLiu
06LeoGpasoBaTenbHbIX NPorpamMm B
COOTBETCTBUY C (hefiepanbHbIMU
obpasosa’
pTaMit B pamkax
"Pa3suTie AOLLKONBHOrO, O6LLEro
[0NONHUTENBHOTO 06pasoBaHms”
MYHULMNanbHOA nporpamMml "PassuTue
Ha TeppuTopun T

paitoHa"

47510011007564000

119

213

2304 344,00

Pacxofibl, CBs13aHHbIE C HUHAHCOBLIM
oBecneyeHmnem rocyaapCTBEHHbIX rapaHTHit
npaB Ha nofy4eHme OBLIEAOCTYMHOTO 1
6Gecnnaroro HavanbHoro obuiero,
OCHOBHOTO OBLLEr0, CPeAIHero obLero
06Pa30BaHIS B MyHULMNAIbHbIX

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,
oBecneyeHme AONONHUTENLHOTO
fAeTen B

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,

A[IMVHICTPATUBHO-XO3AI/ICTBEHHOTO, yuebHo-
BCTIOMOraTeNbHOro NepeoHana U tHbIx
KaTeropuit paGoTHIKOB 0Gpa3oBATENbHbIX
P! i, y B
0BL|e06pa3oBaTenbHbIX NPOTPaMM B
COOTBETCTBIU C heaeparnbHbIMA
obpa3osa’
p B pamKax
"Pa3BuTie AOLLKONbHOTO, 06LLero 1
[ONoNHUTENbHOrO 06pa3oBaHms”
MYHULMNansHoi nporpammbl "PassuTie
Ha

PpUTODI o

paitoHa"

47510011007564000

24

221

63 000,00




Pacxofbl, Casi3aHHble C (MHAHCOBbIM
oBecrieyeHem rocyapCTBEHHIX rapaHTHin
1paB Ha Nofly|eHve OBLLIEAOCTYMHOTO U
6GecnnaTHoro HauanbHoro obuero,
OCHOBHOTO 0BLL{Er0, CpeaHero obliiero
06Pa3oBaHIs B MyHALMNANbHbIX

opr

HAXOASLLVMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,
oBecriedeHme 0MONHUTENBHOTO

[ieTen B

P

HAXOASLLMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,

AIMUHUCTDATUBHO-XO3SIICTBEHHOTO, Y4eBHO-
BCTOMOTaTeNbHOro NEPCOHNA U MHbIX
KaTeropuit paboTHUKoB 0Gpa3soBaTenbHbIX
OpraHu3aLi, y4acTeyloLLYIX B peanu3aLiu
06LeoGpasoBaTenbHbIX NPorpamMm B
COOTBETCTBUY C (hefiepanbHbIMU
obpasosa’
pTaMit B pamkax
"Pa3suTie AOLLKONBHOrO, O6LLEro
[0NONHUTENBHOTO 06pasoBaHms”
MYHULMNanbHOA nporpamMml "PassuTue
Ha TeppuTopun T

paitoHa"

47510011007564000

244

226

43 888,00

Pacxofibl, CBs13aHHbIE C HUHAHCOBLIM
oBecneyeHmnem rocyaapCTBEHHbIX rapaHTHit
npaB Ha nofy4eHme OBLIEAOCTYMHOTO 1
6Gecnnaroro HavanbHoro obuiero,
OCHOBHOTO OBLLEr0, CPeAIHero obLero
06Pa30BaHIS B MyHULMNAIbHbIX

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,
oBecneyeHme AONONHUTENLHOTO
fAeTen B

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,

A[IMVHICTPATUBHO-XO3AI/ICTBEHHOTO, yuebHo-
BCTIOMOraTeNbHOro NepeoHana U tHbIx
KaTeropuit paGoTHIKOB 0Gpa3oBATENbHbIX
P! i, y B
0BL|e06pa3oBaTenbHbIX NPOTPaMM B
COOTBETCTBIU C heaeparnbHbIMA
obpa3osa’
p B pamKax
"Pa3BuTie AOLLKONbHOTO, 06LLero 1
[ONoNHUTENbHOrO 06pa3oBaHms”
MYHULMNansHoi nporpammbl "PassuTie
Ha

PpUTODI o

paitoHa"

47510011007564000

24

345

34 000,00




Pacxofbl, Casi3aHHble C (MHAHCOBbIM
oBecrieyeHem rocyapCTBEHHIX rapaHTHin
1paB Ha Nofly|eHve OBLLIEAOCTYMHOTO U
6GecnnaTHoro HauanbHoro obuero,
OCHOBHOTO 0BLL{Er0, CpeaHero obliiero
06Pa3oBaHIs B MyHALMNANbHbIX

opr

HAXOASLLVMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,
oBecriedeHme 0MONHUTENBHOTO

[ieTen B

P

HAXOASLLMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,

AIMUHUCTDATUBHO-XO3SIICTBEHHOTO, Y4eBHO-
BCTOMOTaTeNbHOro NEPCOHNA U MHbIX
KaTeropuit paboTHUKoB 0Gpa3soBaTenbHbIX
OpraHu3aLi, y4acTeyloLLYIX B peanu3aLiu
06LeoGpasoBaTenbHbIX NPorpamMm B
COOTBETCTBUY C (hefiepanbHbIMU
obpasosa’
pTaMit B pamkax
"Pa3suTie AOLLKONBHOrO, O6LLEro
[0NONHUTENBHOTO 06pasoBaHms”
MYHULMNanbHOA nporpamMml "PassuTue
Ha TeppuTopun T

paitoHa"

47510011007564000

244

346

71264,00

Pacxofibl, CBs13aHHbIE C HUHAHCOBLIM
oBecneyeHmnem rocyaapCTBEHHbIX rapaHTHit
npaB Ha nofy4eHme OBLIEAOCTYMHOTO 1
6Gecnnaroro HavanbHoro obuiero,
OCHOBHOTO OBLLEr0, CPeAIHero obLero
06Pa30BaHIS B MyHULMNAIbHbIX

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,
oBecneyeHme AONONHUTENLHOTO
fAeTen B

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,

A[IMVHICTPATUBHO-XO3AI/ICTBEHHOTO, yuebHo-
BCTIOMOraTeNbHOro NepeoHana U tHbIx
KaTeropuit paGoTHIKOB 0Gpa3oBATENbHbIX
P! i, y B
0BL|e06pa3oBaTenbHbIX NPOTPaMM B
COOTBETCTBIU C heaeparnbHbIMA
obpa3osa’
p B pamKax
"Pa3BuTie AOLLKONbHOTO, 06LLero 1
[ONoNHUTENbHOrO 06pa3oBaHms”
MYHULMNansHoi nporpammbl "PassuTie
Ha

PpUTODI o

paitoHa"

47510011007564000

24

349

610,00




Pacxofbl, Casi3aHHble C (MHAHCOBbIM
oBecrieyeHem rocyapCTBEHHIX rapaHTHin
1paB Ha Nofly|eHve OBLLIEAOCTYMHOTO U
6GecnnaTHoro HauanbHoro obuero,
OCHOBHOTO 0BLL{Er0, CpeaHero obliiero
06Pa3oBaHIs B MyHALMNANbHbIX

opr
HAXOASLLVMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,
oBecriedeHme 0MONHUTENBHOTO
[ieTen B

P

HAXOASLLMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,

AIMUHUCTDATUBHO-XO3SIICTBEHHOTO, Y4eBHO-
BCTOMOTaTeNbHOro NEPCOHNA U MHbIX
KaTeropuit paboTHUKoB 0Gpa3soBaTenbHbIX
OpraHu3aLi, y4acTeyloLLYIX B peanu3aLiu
06LeoGpasoBaTenbHbIX NPorpamMm B
COOTBETCTBUY C (hefiepanbHbIMU
obpasosa’
pTaMit B pamkax
"Pa3suTie AOLLKONBHOrO, O6LLEro
[0NONHUTENBHOTO 06pasoBaHms”
MYHULMNanbHOA nporpamMml "PassuTue
Ha TeppuTopun T

paitoHa"

47520011007564000

000

152

249704,00

Pacxofibl, CBs13aHHbIE C HUHAHCOBLIM
oBecneyeHmnem rocyaapCTBEHHbIX rapaHTHit
npaB Ha nofy4eHme OBLIEAOCTYMHOTO 1
6Gecnnaroro HavanbHoro obuiero,
OCHOBHOTO OBLLEr0, CPeAIHero obLero
06Pa30BaHIS B MyHULMNAIbHbIX

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,
oBecneyeHme AONONHUTENLHOTO
fAeTen B

HaXOAALMXCA Ha TEPPUTOPHM Kpasi,

A[IMVHICTPATUBHO-XO3AI/ICTBEHHOTO, yuebHo-
BCTIOMOraTeNbHOro NepeoHana U tHbIx
KaTeropuit paGoTHIKOB 0Gpa3oBATENbHbIX
P! i, y B
0BL|e06pa3oBaTenbHbIX NPOTPaMM B
COOTBETCTBIU C heaeparnbHbIMA
obpa3osa’
p B pamKax
"Pa3BuTie AOLLKONbHOTO, 06LLero 1
[ONoNHUTENbHOrO 06pa3oBaHms”
MYHULMNansHoi nporpammbl "PassuTie
Ha

PpUTODI o

paitoHa"

47520011007564000

24

310

249 704,00

Pacxofibl, Casi3aHHble C (MHAHCOBbIM
oBecrieyeHuem rocyapCTBeHHIX rapaHTHin
peanv3aLym npas Ha nonyeHue
0611eA0CTYHOTO ¥ GECNNATHOTO HavanbHoro
061LLero, OCHOBHOTO 0BLLEr0, CpeaHero
061iero 06pa3oBaHIs B MyHULMNANbHbIX

P

HAXOASLLMXCA Ha TEPPUTOPUN Kpasi,

[ieTen B

opr
HAXOSALLMXCA Ha TEPPUTOPUY KDasi, B YacTH
obecriedeHms AeATenbHOCTH
AIMUHUCTDATUBHO-XO3SIVICTBEHHOTO, Y4eBHO-
BCTOMOraTeNbHOrO NEPCOHANA U MHbIX
KaTeropuit paboTHUKoB 0Gpa3soBaTenbHbIX
OpraHi3aLi, y4acTeylLLYIX B peanu3aLitu
06LeoGpasoBarTenbHbIX NPOrpamMm B
COOTBETCTBUY C (hefiepanbHbIMK
obpasosa’
pTaMit B pamkax
«Pa3sutie gowkonbHoro, obiwero u
[IONONHATENLHOTO 0Gpa30BaHMs AeTeit»
MyHULVNAnbHOM NPOrpaMmbl «PassuTie
Ha TeppuTop

paitoHa»

47510011007409000

000

131

953 993,00




Pacxofbl, Casi3aHHble C (MHAHCOBLIM
oBecrieyeHem rocyapCTBEHHIX rapaHTHin
peanv3aLym npas Ha nonyexue
0611eA0CTYHOTO ¥ GECNNATHOTO HavarbHoro
061LLiero, OCHOBHOTO 0BLLEr0, CPeAHero
061iero 06pa3oBaHIs B MyHULMNANbHbIX
opr

HaXOASILWXCS Ha TEPPUTOPUM Kpas,
oBecriedeHme 0MONHUTENBHOTO

[ieTen B

opr
HaXOASILWXCS HA TEPPUTOPHIM Kpasi, B YacT
obecrieueHus AeATeNbHOCTH
AIMUHUCTDATUBHO-XO3SIVICTBEHHONO, Y4eBHO-
BCTIOMOTATENLHOTO MEPCOHaNa 1 UHbIX
KaTeropuit paboTHUKoB 0Gpa3soBaTenbHbIX
OpraHu3aLi, y4acTeylLLYIX B peanu3aLitu
06LeoGpasoBarTenbHbIX NPOrpamMm B
COOTBETCTBUY C (hefiepanbHbIMU
obpasosa’
pTaMit B pamkax
«Pa3sutie gowkonbHoro, obiwero u
[IONONHUTENLHOTO 0Gpa30BaHMs AeTeit»
MyHULVNanbHOM NPOrpaMmbl «PassuTie
Ha TeppuTop

paitoHa»

47510011007409000

m

21

708 503,00

Pacxofibl, Casi3aHHble C (MHAHCOBLIM
oBecrieyeHem rocyapCTBeHHIX rapaHTHin
peanv3aLym npas Ha nonyexue
0611eA0CTYHOTO ¥ GECNNATHOTO HavanbHoro
061LLiero, OCHOBHOTO 0BLLEr0, CpeaHero
06l1iero 06pa3oBaHIs B MyHULMNANbHbIX
opr

HaXOASILWXCS Ha TEPPUTOPHM Kpas,
oBecriedeHme I0MONHUTENBHOTO

[ieTen B

opr
HaXOASILWXCS HA TEPPUTOPHIMA Kpasi, B YacT
obecriedeHms AeATeNbHOCTH
AIMUHUCTDATUBHO-XO3SIVICTBEHHONO, Y4eBHO-
BCTIOMOrATENLHOTO MEPCOHaNa 1 UHbIX
KaTeropuit paboTHUKoB 0Gpa3oBaTenbHbIX
OpraHu3aLi, y4acTeyloLLYIX B peanu3aLitu
06LeoGpasoBarTenbHbIX NPOrpamMm B
COOTBETCTBUY C (hefiepanbHbIMU
obpasosa’
pTaMit B pamkax
«Pa3sutie gowkonbHoro, obiwero u
[IONONHUTENLHOTO 0GPa30BaHMs AeTeit»
MyHULVNAnbHOM NPOrpaMmbl «PassuTie
Ha TeppuTopun T

paitoHa

47510011007409000

119

213

244 169,00

Pacxofbl, Casi3aHHble C (UHAHCOBbIM
oBecrieyeHem rocyapCTBeHHIX rapaHTHin
peanv3aLym npas Ha nonyeHue
0611eA0CTYHOTO ¥ GECNNATHOTO HavanbHoro
061LLiero, OCHOBHOTO 0BLLEr0, CPeAHero
06l1iero 06pa30BaHIs B MyHULMNANbHbIX
opr

HaXOASILWXCS Ha TEPPUTOPUM Kpas,
oBecriedeHme MONHUTENBHOTO

[ieTen B

opr
HaXOASILWXCS HA TEPPUTOPHIM Kpasi, B YaCTH
obecrieueHms AeATeNbHOCTH
AIMUHUCTDATUBHO-XO3SIVICTBEHHONO, Y4eBHO-
BCTIOMOTATENLHOTO MEPCOHaNa 1 UHbIX
KaTeropuit paboTHUKoB 0Gpa3oBaTenbHbIX
OpraHu3aLi, y4acTeylLLYIX B peanu3aLiu
06LeoGpasoBaTenbHbIX NPOrpamMm B
COOTBETCTBUY C (hefiepanbHbIMU
obpasosa’
pTaMit B pamkax
«Pa3sutie AowkonbHoro, obiwero u
[IONONHATENLHOO 0Gpa30BaHMs AeTeit»
MyHULVNanbHOM NPOrpaMmbl «PassuTie
Ha TeppuTopun T

paitoHa

47510011007409000

244

226

1321,00




Cpe/icTBa Ha YaCTUIHOE (hUHaHCMpOBaHHE

Pacxofi08 Ha per
BbINNATLI 1 BBINNATHI, 06ecneuBalouie
YPOBEHb 3apaBGoTHOI NNaTbl PaBOTHIKOB
Go/KETHOM Cepbl He HINKe pasmepa
MUHUManbHOI 3apaBoTHoi nnath!
(MUHUMATBHOTO pa3mepa onnaTbl Tpyaa)

47510011001049000

000

131

334 499,00

Cpe/icTBa Ha YaCTUIHOE (UHaHCMpOBaHHE

Pacxofi08 Ha per
BbINNATHI 1 BBINNATHI, 06ecneuvBalouie
YPOBEHb 3apaGoTHO NNaTkl PaBOTHIKOB
Go/KETHOM Chepbl He HINke pasmepa
MUHUManbHOI 3apaboTHoi nnath!
(MUHUMATBHOTO pa3mepa onnaTkl Tpyaa)

47510011001049000

m

211

256 912,00

Cpe/icTBa Ha YaCTUIHOE (hUHaHCMpOBaHHE

Pacxofi08 Ha per
BbINNATHI 1 BBINNATHI, 06ecneuBalouie
YpOBEHb 3apaBoTHO NNaTkl PaBOTHIKOB
Go/KETHOM Cepbl He HInke pasmepa
MUHUManbHOI 3apaboTHoi nnath!
(MUHUMATBHOTO pa3mepa onnaTkl Tpyaa)

47510011001049000

19

213

77 587,00

WUtoro

22 817 498,00

22 817 498,00

Pykosogutens

Wcnonnutens

(nognwce)

(pacLundpoBka nognucu)

(noanwce)

(pacwumdpoBka noanucu)




